

# Rama Crème & Crème 35%

product information

## Description

Creme&Creme μίγμα βουτυρογάλακτος και φυτικών λιπαρών. Χωρίς γλουτένη

## Ingredients Declaration

Συστατικά: Νερό, φυτικά λίπη (κοκόλιπος, πλήρως υδρογονωμένο φοινικοκυρηνέλαιο) (35%), σκόνη ΒΟΥΤΥΡΟΓΑΛΑΚΤΟΣ (7%), γαλακτωματοποιητές (μονοστεατική πολυοξυαιθυλενοσορβιτάνη, μονο- & δι- γλυκερίδια λιπαρών οξέων, λεκιθίνη ΣΟΓΙΑΣ), σταθεροποιητής (κόμμι γκουάρ, κόμμι ξανθάν), χρωστική: καροτένια.

## Claims and Declarations

### Claims and Declarations

#### Declarations

Property	Value	UOM	Comment
Volume	1	l	1L e
Volume per serving/portion		ml	.
Density	1,008	g/cm <sup>3</sup>	

#### Food Allergen / Food Intolerance

Property	Yes	No	Concentration	UOM	Comment
Cereals cont. Gluten + prods	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Crustaceans and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Molluscs and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Egg/Egg products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Fish / Fish products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Peanuts/Peanut products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Soybeans/Soybean prods.	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	soybean lecithin
Milk / Dairy products	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	Buttermilk powder
Nuts/Nuts products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Sesame Seeds and prods.	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Sulphite (= > 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Celery	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Mustard/Mustard products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Lupin and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	

## Claims / Disclaimers

Η Creme & Creme είναι υποκατάστατο κρέμας γάλακτος με φυτικά λιπαρά και είναι ιδανική για κάθε χρήση στην κουζίνα.

Χωρίς γλουτένη

**ΙΔΑΝΙΚΗ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗ ΓΛΥΚΩΝ ΑΦΟΥ ΟΤΑΝ ΧΤΥΠΗΘΕΙ ΔΙΑΤΗΡΕΙ ΤΟΝ ΟΓΚΟ, ΤΗΝ ΥΦΗ ΚΑΙ ΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΗΣ**

## Storage Instructions

Διατηρείται στο ψυγείο (2-8°C). Μην καταψύχετε το προϊόν.

## Safety Instructions

Μετά το άνοιγμα της συσκευασίας διατηρείται στο ψυγείο μέχρι 3 ημέρες.

ΜΕΣΗ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΗ ΑΞΙΑ	Attribute	UOM	ανά 100g προϊόντος	ανά 100ml προϊόντος	ανά μερίδα
Ενέργεια	kJ	kJ	.	1430	.
Ενέργεια	kcal	kcal	.	342	.
Πρωτεΐνες	-	g	.	2,3	.
Υδατάνθρακες	-	g	.	3,6	.
Υδατάνθρακες εκ των οποίων	Σάκχαρα	g	.	3,5	.
Λιπαρά	-	g	.	36	.
Λιπαρά εκ των οποίων	Κορεσμένα	g	.	33	.
Φυτικές ίνες	Διατητικές	g	.	<0,5	.
Αλάτι	ισοδύναμο NaCl	g	.	0,13	.

Nutrients	Attribute	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Ενέργεια	kJ	8400	3	GDA
Ενέργεια	kcal	2000	3	GDA
Πρωτεΐνες	-	50	<1	GDA
Υδατάνθρακες	-	260	<1	GDA
Υδατάνθρακες εκ των οποίων	Σάκχαρα	90	<1	GDA
Λιπαρά	-	70	8	GDA
Λιπαρά εκ των οποίων	Κορεσμένα	20	25	GDA
Αλάτι	ισοδύναμο NaCl	6	<1	GDA